

## Kabinede Değişiklik

*Nimet Çubukçu Devlet,  
Faruk Nafiz Özak  
Bayındırlık ve İskan,  
Mehmet Mehdi Eker  
Tarım ve Köyişleri  
Bakanlıklarına  
atandılar*



Devlet Bakanı  
Nimet Çubukçu



Bayındırlık ve İskan Bakanı  
Faruk Nafiz Özak



Tarım ve Köyişleri Bakanı  
Mehmet Mehdi Eker

Başbakan **Recep Tayyip Erdoğan** 2 Haziran'da kabinede üç bakanın değiştiğini açıkladı.

Buna göre, **Güldal Akşit**'in yerine Devlet Bakanlığı'na İstanbul Milletvekili **Nimet Çubukçu**, **Zeki Ergezen**'in yerine Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na **Faruk Nafiz Özak** ile **Sami Güçlü**'nün yerine Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'na Diyarbakır Milletvekili **Mehmet Mehdi Eker** getirildi.

### GÖREV DAĞILIMI

Türkiye ile diğer ülkeler arasında bakan düzeyinde yapılacak Karma Ekonomik Komisyon toplantılarında daha önce eski Devlet Bakanı **Güldal Akşit**, eski Bayındırlık ve İskan

Bakanı **Zeki Ergezen** ile eski Tarım ve Köyişleri Bakanı **Sami Güçlü**'nün yürüttüğü eş başkanlıkları, Devlet Bakanı **Nimet Çubukçu**, Bayındırlık ve İskan Bakanı **Faruk Nafiz Özak** ile Tarım ve Köyişleri Bakanı **Mehmet Mehdi Eker** üstlenecek.

Resmî Gazete'de yayımlanan bakanlıkların görev dağılımına ilişkin Başbakanlık Genelgesi'ne göre, daha önce Akşit'e bağlı olan Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü, Özürlüler İdaresi Başkanlığı, Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal Araştırmalar Genel Müdürlüğü, Devlet Bakanı **Nimet Çubukçu**'ya bağlandı.

Ayrıca, **Çubukçu**, Dominik Cumhuriyeti, Jamaika, Arnavutluk ve Makedonya; **Özak**, Afganistan, Singapur ve Sri Lanka; **Eker** ise Estonya, Litvanya, Letonya ve İsrail ile yapılacak toplantılarda eşbaşkanlığı yürütecek.

### ARAŞTIRMA KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Bu arada, **Mehmet Mehdi Eker**'in Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'na atanması dolayısıyla boşalan Geleneksel Türk El Sanatları Üretici ve Sanatkarlarının Sorunlarını Araştırma Komisyonu Başkanvekilliğine, AK Parti Konya Milletvekili **Mehmet Kılıç** seçildi.

*Cumhurbaşkanlığı tarafından  
geri gönderilmişti*

## RTÜK ile ilgili anayasa değişikliği ikinci kez kabul edildi

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu'na üye seçimine ilişkin anayasa değişikliğine ilişkin kanun, Genel Kurul'da, ikinci kez kabul edildi.

Mayıs ayında Genel Kurul'da kabul edilen ancak Cumhurbaşkanlığı'nca bir kez daha görüşülmek üzere TBMM'ye geri gönderilen değişiklik yasası, aynen kabul edilerek yeniden Cumhurbaşkanlığı'na gönderildi.

Cumhurbaşkanı **Sezer** Anayasa değişikliğini bu kez onayladı. Kanunun ikinci tur oylamasına 421 milletvekili katıldı. 397 milletvekili kabul oyu, 23 milletvekili ise ret oyu kullandı. Oylamada, 1 milletvekili de çekimser kaldı.

Kanun, RTÜK'ün 9 üyeden oluşmasını ve üyelerinin, siyasi parti gruplarının milletvekili sayısı esas alınarak TBMM Genel Kurulu'nca seçilmesini öngörüyor.

## Araştırma Komisyonu kuruldu

19 Mayıs Üniversitesi ile ilgili iddiaları araştırmak üzere 9 Haziran'da kurulan Araştırma Komisyonu 29 Haziran'da görev dağılımını yaptı.

Samsun Milletvekili **Cemal Yılmaz Demir** başkanlığa getirilirken, **Murat Yıldırım** (Çorum) başkanvekili, **Alim Tunç** (Uşak) sözcü, **Mehmet Yüksektepe** (Denizli) ise katip üye olarak görev aldılar.

